
ZARZĄDZENIE NR 0050.37.2023 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie upooważnienia do prowadzenia postępowania w sprawie świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego i wydawania decyzji. 

Na podstawie art. 12. ust. 2 ustawy z dnia 07 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów (Dz. U. z 2022 r., poz. 1205 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Józefa Lewandowskiego Zastępcę Burmistrza Łobżenicy do prowadzenia 
postępowań w sprawie świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz wydawania decyzji w tych sprawach. 

§ 2. Upoważnienie nie obejmuje uprawnienia do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

§ 3. Powyższe upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia, bądź ustania stosunku pracy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Piotr Łosoś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6E6B53F-BE9F-453D-98B9-B6DE43AB6E70. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


